
 

ZI.271.24.2020.ZP-5             Węgliniec 01.10.2020r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego pn. „Zimowe utrzymanie dróg, chodników, 

parkingów, placów targowych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec w  2020/2021."  
  

Na mocy art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający zawiadamia o:  

1) wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

ZADANIE NR 1 -  Węgliniec – DROGI  

– Firma Usługowo – Handlowa „MOTORRADW” Anna Dudas, ul. Górnicza 5, 

Stary Węgliniec, 59 – 940  Węgliniec 

Oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów. Pani Anna 

Dudas zaoferowała najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia:   

 a) 100,00 zł brutto za 1 km2 odśnieżania dróg, 

b) 100,00 zł brutto za 1 km2 posypywania mieszanką piaskowo – solną dróg  

Czas reakcji: 90 minut  

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz  z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 60% i czas reakcji – 40% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt w  

kryterium 

cena – 60 

Liczba pkt w  

kryterium 

- czas reakcji 

RAZEM 

1.  Firma Usługowo – Handlowa 

„MOTORRADW” Anna 

Dudas  

ul. Górnicza 5,  

Stary Węgliniec,  

59 – 940 Węgliniec 

60,00 0,00 60,00 

 

ZADANIE NR 2 -  Węgliniec – CHODNIKI  

– Firma Usługowo – Handlowa „MOTORRADW” Anna Dudas, ul. Górnicza 5, 

Stary Węgliniec, 59 – 940  Węgliniec 

Oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów. Pani Anna 

Dudas zaoferowała najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia:   

 a) 120,00 zł brutto za 1 km2 odśnieżania chodników, 

b) 120,00 zł brutto za 1 km2 posypywania piaskiem chodników  

Czas reakcji: 90 minut  

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz  z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 60% i czas reakcji – 40% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt w  

kryterium 

cena – 60 

Liczba pkt w  

kryterium 

- czas reakcji 

RAZEM 

1.  Firma Usługowo – Handlowa 

„MOTORRADW” Anna 

Dudas  

ul. Górnicza 5,  

Stary Węgliniec,  

59 – 940 Węgliniec 

60,00 0,00 60,00 

 

 

ZADANIE NR 3 -  Węgliniec – PARKINGI, PLACE  

– Firma Usługowo – Handlowa „MOTORRADW” Anna Dudas, ul. Górnicza 5, 

Stary Węgliniec, 59 – 940  Węgliniec 

Oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów. Pani Anna 



Dudas zaoferowała najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia:   

 a) 1,00 zł brutto za 1 m2 odśnieżania parkingów, 

b) 1,00 zł brutto za 1 m2 posypywania parkingów piaskiem  

a) 1,00 zł brutto za 1 m2 odśnieżania placów, 

b) 1,00 zł brutto za 1 m2 posypywania placów piaskiem  

 

Czas reakcji: 90 minut  

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz  z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 60% i czas reakcji – 40% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt w  

kryterium 

cena – 60 

Liczba pkt w  

kryterium 

- czas reakcji 

RAZEM 

2.  Firma Usługowo – Handlowa 

„MOTORRADW” Anna 

Dudas  

ul. Górnicza 5,  

Stary Węgliniec,  

59 – 940 Węgliniec 

60,00 0,00 60,00 

 

 

ZADANIE NR 9 -  Stary Węgliniec –  DROGI  

- Firma Usługowo – Handlowa „MOTORRADW” Anna Dudas, ul. Górnicza 5, Stary 

Węgliniec, 59 – 940  Węgliniec .  

Oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów. Pani Anna 

Dudas  zaoferował najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia:  

a)  100,00 zł brutto za 1 km odśnieżania drogi, 

b)  100,00 zł brutto za 1 km posypywania drogi mieszanką piaskowo – solną 

Czas reakcji – 90 minut 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz  z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 60% i czas reakcji – 40% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt w  

kryterium 

cena – 60 

Liczba pkt w 

kryterium 

czas reakcji - 

40% 

RAZEM 

1. Firma Usługowo – Handlowa 

„MOTORRADW” Anna 

Dudas  

ul. Górnicza 5, Stary 

Węgliniec, 59 – 940 

Węgliniec 

60,00 0,00 100,00 

 

ZADANIE NR 12 -  Piaseczna i Jagodzin –DROGI  

– Firma Usługowo „ANPLUS” Aneta Pluskota, Jagodzin 87, 59 – 950  Ruszów  

Oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów. Pani Aneta 

Pluskota zaoferowała najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia:  

a)  88,00 zł brutto za 1 km odśnieżania drogi, 

b)  88,00 zł brutto za 1 km posypywania drogi mieszanką piaskowo – solną. 

Czas reakcji: 45 minut 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz  z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 60% i czas reakcji – 40% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt 

w  

kryterium 

cena – 60 

Liczba pkt w 

kryterium 

czas reakcji - 

40% 

RAZEM 

1 Firma Usługowa „ANPLUS” 

Aneta Pluskota 

Jagodzin 87 

59 – 950 Ruszów 
60,00 40,00 100,00 

 

ZADANIE NR 14 -  Piaseczna, Jagodzin – Parkingi 

 – Firma Usługowo „ANPLUS” Aneta Pluskota, Jagodzin 87, 59 – 950  Ruszów  

Oferta złożona przez w/w wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w Specyfikacji  

Istotnych Warunków Zamówienia i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów. Pani  Aneta 

Pluskota zaoferował najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia:  

a)  1,40 zł brutto za 1 m2 odśnieżania parkingów, 

b)  1,40 zł brutto za 1 m2 posypywania parkingów piaskiem.  

Czas reakcji: 45 minut 

 
 



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz  z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 60% i czas reakcji – 40% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt 

w  

kryterium 

cena – 60 

Liczba pkt w 

kryterium 

czas reakcji - 

40% 

RAZEM 

1 Firma Usługowa „ANPLUS” 

Aneta Pluskota 

Jagodzin 87 

59 – 950 Ruszów 
60,00 40,00 100,00 

 

2) Unieważnieniu postępowania (art. 92 ust. 1 pkt. 7)  w/w ustawy na: 

 

Działając w oparciu o regulację art. 92 ust. 1 pkt 7  w związku z art. 93 ust. 1. pkt 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) 

Zamawiający informuje, iż unieważnił postępowanie na:   

 

1. ZADANIE NR 4  – RUSZÓW  - DROGI 

2. ZADANIE NR 5  – RUSZÓW – CHODNIKI 

3. ZADANIE NR 6  – RUSZÓW – PARKINGI, PLACE 

4. ZADANIE NR 7  – CZERWONA WODA  - DROGI 

5. ZADANIE NR 8 – CZERWONA WODA – PARKINGI, PLACE 

6. ZADANIE NR 10  – STARY WĘGLINIEC - CHODNIKI 

7. ZADANIE NR 11 – STARY WĘGLINIEC – PARKINGI I PLACE 

8. ZADANIE NR 13 –JAGODZIN – CHODNIKI  

9. ZADANIE NR 15  – KOŚCIELNA WIEŚ I OKRĄGLICA   - DROGI 

10. ZADANIE NR 16  – ZIELONKA  - DROGI 

 

 

ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu . 

 

 

 


